sancti Angeli de Ripalta, plebem Clandide cum suis ecclesiis,

ecclesiam sancti Fortunati de Capitale cum suis pertinentiis,

ecclesiam sancti lohannis de Botano, ius quod habetis in ecclesia

sancti Mariani de Platano, ecclesiam sancti Siluestri et sancti

Cristofori») de Castellare, monasterium sancti Andree de Insula cum

suis ecclesiis, monasterium sancti Donati de Flea cum suis ecclesiis,

monasterium sancti Bartholomei de Camporegiano cum suis ecclesiis,

ecclesiam sancti Apolinaris, monasterium montis Salioli*) cum suis

ecclesiis, ecclesiam sancti Andree de Spoleto, ecclesiam sancti Fa-

biani de Treueri, ecclesiam sancti Quirici^^ iuxta ciuitatem Peru-

sinam, ecclesiam sancti Martini de Ampoiano"*^ heremum") montis

Malbi cum suis ecclesiis, monasterium sancti Cassiani cum ecclesia

h) Marie. c) sonst Sortecle. d) Caurei. e) Septumi. f) sonst

Ceruiniano. g) Orbisala. h) Dominii. i) Cristoferi. k) sonst monte

Salario. T) Quiricii. m) sonst Ampozano. n) heremus.
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sancti Fortunati et aliis suis ecclesiis, ecclesiam sancti Egidii de

ciuitate Castelli, ecclesiam sancte Crucis de monte Maiori cum suis

ecclesüs, et ecclesiam sancte Crucis de Cisterna cum suis ecclesiis.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Al-

berico priori heremi sancte Crucis Fontis Auellan(e) eiusque fra-

tribus tam presentibus quam futuris regulärem uitam professis in

perpetuum. Religiosam uitam eligentibus '').

Ego Celestinus catholice ecclesie episcopus ss.

Ego Albinus Albanensis episcopus ssp\

Ego Octauianus •?) Hostiensis et Velletrensis*'^ episcopus ssp^.

Ego Petrus Portuensis*) et sancte Eufine episcopus ss^^.

Ego Melior sanctorum lobannis et Pauli presb. card. tit. Pa-

macbii ss^l

Ego lordanus sancte Pudentiane tit. Pastoris '> presb. card. ss.

Ego lohannes tit. sancti Clementis card., Viterbiensis et Tusca-

nensis episcopus ssp\

Ego Hugo presb. card. sancti Martini tit. Equitii ss^^.

Ego lohannes tit. sancti Stepbani in Celio monte presb. card. ss.^^

Ego Soffredus**) tit. sancte Praxedis presb. card. ss^^.

Ego lohannis tit. sancte Prisce presb. "^ card. ss^).

Ego Gratianus sanctorum Cosme**) et Damiani diac. card. ss.^^

Ego Grerardus sancti Adriani diac card. ssp\

Ego Gregorius sancte Marie in Porticu diac. card. ss.

Ego Gregorius sancte Marie in Aquiro diac. card. ssp\

Ego Gregorius sancti Georgii adVelum aureum diac. card. ss ^K

Ego Bobo sancti Theodori diac. card. ssp^

Dat. Laterani per manum Cencii sancte Lucie in Ortea dia-